2) Conforme R.08/9.767 consta INDISPONIBILIDADE DE BENS no processo nº 1002505-
30.2015.8.26.0451 pelo 2º Ofício Cível de Piracicaba – SP. 3) Conforme R.09/9.767 consta 
INDISPONIBILIDADE DE BENS no processo nº 0010807-46.2018.5.15.0086 pela Vara do 
Trabalho de Santa Bárbara D'Oeste – SP. Avaliado em 18/03/2024 em R$ R$ 480.000,00 
(quatrocentos e oitenta mil reais). Valor mínimo: R$ 400.008,00 (quatrocentos mil reais e oito 
reais). Depositária: Cristila de Cassia Nardini Rober. 

LOTE 02: N° PROCESSO: 0010833-10.2019.5.15.0086 – EXEQUENTE: SUELI DOS PASSOS 

+09; EXECUTADO: BOM BOCATTO RESTAURANTES LTDA - ME +02.

[...]

1) Conforme R.15/8.983 consta USUFRUTO 
VITALÍCIO da parte ideal de 50% em favor de Aparecida Odete Tegon Bocatto. 2) Conforme 
Av.19/8.983 consta PENHORA no processo nº 00108331020195150086 pela Vara do Trabalho 
de Santa Bárbara D’Oeste - SP. Avaliado em 10/03/2023 em R$ 360.000,00 (trezentos e sessenta 
mil reais). Valor mínimo: R$ 324.000,00 (trezentos e vinte e quatro mil reais). Depositário: 

Ivanilde Regina Bocatto de Godoy. CANCELADO. 

LOTE 03: N° PROCESSO: 0011123-54.2021.5.15.0086 – EXEQUENTE: ANA PAULA 
FERREIRA +01; EXECUTADO: P C DIAS CLINICA VETERINARIA +05. Um veículo 
FIAT/LINEA ABSOLUTE DUAL, placas HLZ-1753, cor cinza burundi, combustível flex, chassi nº

[...]

1013811-21.2021.8.26.0019 pelo Juizado Especial Cível de Americana – SP. 10) Conforme 
pesquisa realizada no “e”CRVsp-Detran-São-Paulo, em 03/11/2025, constam débitos relativos a 
IPVA no valor de R$ 7.999,32, Detran no valor de R$ 1.350,64 e Municipais no valor de R$ 
3.058,67. Avaliado em 12/04/2024 em R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais). Valor mínimo: R$ 
12.500,00 (doze mil e quinhentos reais). Depositário: José Fagundes Dias, Av. Campos Salles, 
368, Centro, Americana – SP. 

O licitante de veículo automotor declara que foi advertido pelo Corretor Judicial que: Para a 
transferência do veículo arrematado, será necessário o cancelamento prévio de eventuais